PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

Demonstrativo de Débito -WEB

Tipo de Beneficio: Lei Complementar N° 42/2013

Data: 22/11/2024
Hora: 17:13

Cédigo Cartografico: 3344.31.17.0619.00000

Cad. Anterior:
Endereco: RUA IRMA MARIA BASILIA MAGARINOS 0 CIDADE SATELITE IRIS, Qt.Qd.Lt.SubLt. 04456-31 010-A

Data Projetada: 22/11/2024

TRIBUTO
IPTU

Taxa de Lixo

SALDO ANO
2024

2024

1
1

DiVIDA CORRENTE NAO INSCRITA
MES PARCELAS

1a3
1la3

PRINCIPAL
145,71

216,81

CORRECAO
0,00

0,00

DIVIDA ATIVA EXTRA JUDICIAL

TRIBUTO
IPTU

Taxa de Lixo
IPTU

Taxa de Lixo

SALDO ANO
2022

2022
2023
2023

TRIBUTO
IPTU

Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU
Taxa de Lixo
IPTU

Taxa de Lixo

SALDO ANO
2005

2005
2006
2006
2007
2007
2008
2008
2009
2009
2010
2010
2011
2011
2012
2012
2013
2013
2014
2014
2015
2015
2016
2016
2018
2018
2019
2019
2020
2020
2021
2021

MES PARCELAS PRINCIPAL  CORREGAO
1 1a3 131,43 14,28
1 1a3 195,57 21,27
1 1a3 139,92 5,79
1 1a3 208,20 8,61

TOTAL 675,12 49,95

DIVIDA ATIVA AJUIZADA
MES PARCELAS PRINCIPAL  CORREGAO
6 1la7 158,34 290,50
6 la7 60,27 110,60
1 1a5 122,80 207,05
1 1a5 63,65 107,30
1 1a5 126,00 203,90
1 1a5 65,30 105,65
1 1a5 132,05 197,85
1 1a5 68,45 102,55
1 1a5 141,55 188,35
1 1a5 73,35 97,60
1 1a5 147,45 182,45
1 1a5 76,45 94,60
1 1a5 156,40 173,45
1 1a5 81,10 89,95
1 1a5 166,05 163,80
1 1a5 86,10 84,90
1 1a5 175,95 153,90
1 1a5 91,20 79,80
1 1a5 185,80 144,10
1 1a5 96,30 74,70
1 1a5 197,55 132,35
1 1a5 102,40 68,60
1 1a5 219,20 110,65
1 1a5 113,65 57,35
11,2 40,42 15,20
11,2 157,60 59,28
1 1a3 74,46 24,06
1 1a3 163,86 52,95
1 1a3 112,92 32,79
1 1a3 168,03 48,78
1 1a3 118,32 27,39
1 1a3 176,07 40,77

JUROS
1.014,94

386,33
724,05
375,29
686,04
355,54
645,61
334,66
607,80
314,96
568,94
294,99
530,32
274,99
491,31
254,75
452,46
234,53
413,01
214,05
373,97
193,84
335,14
173,76

44,27
172,60

66,36
146,02

80,93
120,43

63,73

94,83

TOTAL
1.486,25

565,74
1.070,40
554,79
1.032,44
535,04
992,01
514,21
954,20
494,46
915,34
474,59
876,67
454,59
837,66
434,30
798,81
414,08
759,41
393,60
720,37
373,39
681,49
353,31
105,45
411,16
174,72
384,52
241,22
358,93
224,02
333,36
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

Data: 22/11/2024
Demonstrativo de Débito -WEB Hora: 17:13

Tipo de Beneficio: Lei Complementar N° 42/2013

Cédigo Cartografico: 3344.31.17.0619.00000 Céd. Anterior: Data Projetada: 22/11/2024

Endereco: RUA IRMA MARIA BASILIA MAGARINOS 0 CIDADE SATELITE IRIS, Qt.Qd.Lt.SubLt. 04456-31 010-A

TOTAL: 3.919,04 3.523,17 437,87 11.040,45 18.920,53
DiVIDA SUSPENSA
TRIBUTO SALDO ANO MES PARCELAS PRINCIPAL CORRECAO MULTA JUROS TOTAL
*** NENHUM DEBITO ENCONTRADO * * *
TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIVIDA PARCELADA
N° ACORDO EXERC. PARC. DT. ACORDO SITUAGAO VENCIDAS AVENCER TOTAL

** * NENHUM DEBITO ENCONTRADO * * *

TOTAL: 0,00

..................................................................... TOTAL GERAL A 2033529
Informagdes Importantes: RESUMO
Processo: 007628/2022 Exercicio: 2012, 2013, 2014, 2015, SITUAGAO TOTAL DESCONTO A VISTA
2016, 2018, 2019, 2020, 2021 Divida Corrente: 428,85 38,59 390,26
Processo: 503728/2012 Exercicio: 2008, 2009, 2010, 2011 . ]
Processo: 504360/2009 Exercicio: 2005, 2006, 2007 Divida Ativa; 985,91 88,72 897,19
Valor dos Honorarios Advocaticios: R$ 1.892,05 Divida AjUizada: 18'920’53 1'702’81 17'217’72
Valor dos Emolumentos: R$ 81,54 Divida Suspensa: 0,00 0,00 0,00
Valor do DARE: R$ 530,40 - .
Valor Total: R$ 2.503.99 Divida Parcelada: 0,00 0,00 0,00

Total: 20.335,29 1.830,12 18.505,17
PE = Débito(s) em protesto extrajudicial
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